
Nr Name E-Mail Mobil

1 Alkin Josef josef.alkin@st-pantaleon-erla.gv.at 0664/73665600

2 Blaslbauer Rene info@rbb-baggerungen.at 0664/3433656

3 Eglseer David david.eglseer@gmail.com 0660/5259825

4 Fuchsberger Michael michaelfuchsberger@stanglreinigung.at 0664/88590287

5 Guhsl Dominik dominik.guhsl@sonnenladen.eu 0676/9025588

6 Mayrhofer Wolfgang wolfgang.mayrhofer_1@aon.at 0664/8183142

7 Öfferlbauer Karl karl.oefferlbauer@aon.at 0664/1226399

8 Ortner Christoph ortner.christoph@gmail.com 0664/2217341

9 Ortner Martina martina.ortner3@oebb.at 0664/6105985

10 Plank Christian christian.plank@sonnenladen.eu 0664/5141799

11 Pichler-Rumetshofer Brigitte brigitte.rumetshofer@aon.at 0699/10808464

12 Schmid Andrea lanostrapassione@gmx.at 0680/2193918

13 Weilguny Herbert herby.weilguny@aon.at 0650/2002722

Öfferlbauer Karl karl.oefferlbauer@aon.at 0664/1226399

paul.schachenhofer@noeregional.at 0676/88591234
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